ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĚ

ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

2022ç. чÿк уйăхĕн 18-мĕшĕ 1056 №

Патăрьел ялĕ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 18 » ноября 2022 г. № 1056

село Батырево

	Об утверждении прогноза социально – экономического развития Батыревского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Батыревского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Батыревского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Батыревского района Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы - начальника отдела экономики, сельского хозяйства, земельных и имущественных отношений администрации Батыревского района.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава администрации
Батыревского района

              Р.В. Селиванов